
PROTOKÓŁ Nr XXXV/2021 z SESJI RADY MIASTA  odbytej w dniu 30 września 2021 r.
w Sali Sesyjnej RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH ul. Jana Pawła II 10.
Sesję rozpoczęto o godz.13.00
W Sesji udział wzięło  23 radnych na ogólną liczbę 23.
1. Otwarcie Sesji.
2. Zmiany, uzupełnienia porządku obrad. 
3. Zatwierdzenie protokołu z Sesji Rady Miasta z dnia 26 sierpnia 2021 r.
4. Informacja Prezydenta Miasta z działalności w okresie międzysesyjnym.
5. Skargi, wnioski i petycje wpływające do Rady Miasta.
6. Informacja o przebiegu wykonania budżetu miasta za I półrocze 2021 r., informacja 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2038 oraz informacja 
o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 2021 roku samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej i instytucji kultury.
7. Podjęcie uchwał:
1/XXXV/2021 – nadania Józefowi Skrzekowi tytułu Honorowego Obywatela Miasta 
Siemianowice Śląskie
2/XXXV/2021 – oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Lecznictwa Psychiatrycznego w Siemianowicach Śląskich
3/XXXV/2021 –  oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Siemianowicach Śląskich
4/XXXV/2021 – przyjęcia programu „Wspieramy – Siemianowicki program wsparcia i poprawy
jakości życia osób z niepełnosprawnościami” na rok 2021
5/XXXV/2021 – przystąpienia do sporządzenia zmiany „Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w dzielnicy Michałkowice w 
Siemianowicach Śląskich – Etap I”
6/XXXV/2021 - uchylenia Uchwały nr 324/2021 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 25 
marca 2021r. w sprawie zamiaru wyłączenia z Zespołu Szkół Sportowych w Siemianowicach 
Śląskich oraz likwidacji V Liceum Ogólnokształcącego w Siemianowicach Śląskich 
7/XXXV/2021 - zamiaru przekształcenia V Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół 
Sportowych w Siemianowicach Śląskich z siedzibą przy ul. Mikołaja 3, 41-106 Siemianowice 
Śląskie w V Liceum Ogólnokształcące Sportowe z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego w 
Zespole Szkół Sportowych 
w Siemianowicach Śląskich z siedzibą przy ul. Mikołaja 3, 41-106 Siemianowice Śląskie
8a/XXXV/2021 - zmian budżetu miasta na 2021 rok (wraz z autopoprawką)
9/XXXV/2021 -  zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2035
10/XXXV/2021-  w sprawie zabezpieczenia majątku publicznego przekazanego MPGKiM sp. z 
o.o. do bezpłatnego użytkowania na mocy uchwały Rady Miasta Siemianowic Śląskich nr 261 
z 1992 roku. (nie podjęta)
8. Aktualny stan rewitalizacji terenów zdegradowanych pohutniczych po byłej Hucie Jedność”
położonych w rejonie placu Piotra Skargi oraz ulic Henryka Sienkiewicza, Bartosza 
Głowackiego i Piastowskiej w Siemianowicach Śląskich
9. Sprawy informacyjne.                                                                                   
10. Zamknięcie obrad Sesji.
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Ad.1.
Przewodniczący Rady Miasta Pan Adam Cebula otworzył XXXV Sesję Rady Miasta 
Siemianowic Śląskich zwołaną na podstawie art.20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym /j. t.  Dz. U. z 2021 r., poz. 1372/ i stwierdził, że na podstawie listy 
obecności Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał.

Przewodniczący Rady Miasta przywitał: Pana Rafała Stańko Komendanta Komendy Miejskiej 
Policji, Prezydenta Miasta Pana Rafała Piecha, I Zastępcę Prezydenta Miasta Panią Agnieszkę 
Gładysz,  II Zastępcę Prezydenta Miasta Panią Martę Suchanek-Bijak, Sekretarza Miasta Pana 
Adama Skowronka, Skarbnika Miasta Panią Katarzynę Chrapek - Rogowską oraz naczelników 
Wydziałów, kierowników Referatów, pracowników Urzędu Miasta, mieszkańców oraz radnych.
Następnie Przewodniczący Rady przywitał przedstawicieli Towarzystwa Przyjaciół 
Siemianowic oraz Wspólnoty Siemianowickiej, którzy byli wnioskodawcami nadania tytułu 
Honorowego Obywatela Miasta Siemianowice Śląskie panu Józefowi Skrzekowi. 
Stowarzyszenia te reprezentował pan Zbigniew Paweł Szandar – były Prezydent Miasta 
Siemianowice Śląskie.

Przewodniczący Rady Miasta przypomniał, iż w skład Komisji Uchwał wchodzą: Pani 
Aleksandra Krążek, Pani Barbara Patyk-Płuciennik, Pan Bartłomiej Pieczykolan, Pan Tomasz 
Nowara, Pan Łukasz Rosicki.

Ad. Zmiany, uzupełnienia porządku obrad.

Przewodniczący poinformował, że w terminie 7 dni w dniu 23.09.br. Prezydent Miasta 
skierował pod obrady Rady Miasta  projekt uchwały 8/XXXV/2021 - zmian budżetu miasta na 
2021 rok oraz 9/XXXV/2021 - zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2035 

Wprowadzenie ww. projektów uchwał do porządku obrad nie wymagało głosowania.

Przewodniczący Rady poinformował, że w dniu 29.09.2021 r. Prezydent Miasta wniósł  
autopoprawkę  do projektu uchwały  8/XXXV/2021 w sprawie zmian budżetu miasta na 2021 
rok  poprzez zmianę zapisu w uzasadnieniu do uchwały.
- było „zakup i objęcie akcji i udziałów w Szpitalu Miejskim Sp. zo.o. 700 000,00zł”
- winno być „objęcie udziałów w Szpitalu Miejskim Sp. z o.o. 700 000,00 zł”
Następnie Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że na podstawie  art.20 ust.6 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym Klub Radnych Koalicji Obywatelskiej złożył w 
terminie 7 dni projekt uchwały nr 10/XXXV/2021 w sprawie zabezpieczenia majątku 
publicznego przekazanego MPGKiM sp. z o.o. do bezpłatnego użytkowania na mocy uchwały 
Rady Miasta Siemianowic Śląskich nr 261 z 1992 roku.

Wprowadzenie w.w uchwały do porządku obrad  nie wymagało głosowania.

W dalszej części tego punktu Przewodniczący Rady poinformował, że na Sesji w dniu 25 
marca br. zwrócił się do Prezydenta Miasta o przedłożenie na sesję wrześniową materiału 
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dotyczącego terenu po byłej Hucie Jedność. Materiał  ”Aktualny stan rewitalizacji terenów 
zdegradowanych pohutniczych po byłej Hucie Jedność położonych w rejonie placu Piotra 
Skargi oraz ulic Henryka Sienkiewicza, Bartosza Głowackiego i Piastowskiej 
w Siemianowicach Śląskich” został przygotowany przez Prezydenta Miasta i przesłany 
Radnym. Przewodniczący zaproponował uzupełnienie porządku obrad o w.w informację 
i zapisać go pod numerem 8 porządku, sprawy informacyjne pod numerem 9, a zakończenie 
obrad otrzymałoby numer 10. 
Wprowadzenie powyższego tematu do porządku obrad wymaga głosowania bezwzględną 
większością głosów ustawowego składu Rady.

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie uzupełnienie porządku obrad o 
informację dotyczącą ”Aktualny stan rewitalizacji terenów zdegradowanych pohutniczych po 
byłej Hucie Jedność położonych w rejonie placu Piotra Skargi oraz ulic Henryka Sienkiewicza, 
Bartosza Głowackiego i Piastowskiej w Siemianowicach Śląskich”.
głosowanie:       za               -              23

      przeciw      -              0
                  wstrzym.    -             0

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta dokonała zmiany porządku obrad 
i uzupełniła go o informację ”Aktualny stan rewitalizacji terenów zdegradowanych 
pohutniczych po byłej Hucie Jedność położonych w rejonie placu Piotra Skargi oraz ulic 
Henryka Sienkiewicza, Bartosza Głowackiego i Piastowskiej w Siemianowicach Śląskich” 
nadając mu numer 8 porządku obrad, sprawy informacyjne otrzymały numer 9 a zakończenie
posiedzenia numer 10.
/głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/

Ad. 3
Zatwierdzenie protokołu z Sesji Rady Miasta z dnia 26 sierpnia 2021r.

Przewodniczący poinformował, że nie wpłynęły uwagi do protokołu z dnia 26 sierpnia 2021r.
Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie zatwierdzenie protokołu z dnia 
26 sierpnia 2021r.
głosowanie:       za               -              23

      przeciw      -              0
                  wstrzym.    -              0

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta zatwierdziła protokół z dnia 
26 sierpnia 2021r.
/głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/
Następnie Przewodniczący Rady Miasta przekazał głos Komendantowi Miejskiemu Policji, 
który wystąpił z wnioskiem o przesunięcie środków dla Policji z ponadnormatywnych patroli 
na zakup pojazdu służbowego.
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Ad. 4
Informacja Prezydenta Miasta z działalności w okresie międzysesyjnym.

Przewodniczący Rady Miasta udzielił głosu Prezydentowi Miasta, który złożył informację          
z działalności w okresie międzysesyjnym.
Dyskusja:
Pan Grzegorz Jurkiewicz
Prezydent Miasta – Rafał Piech
Pan Łukasz Rosicki
Prezydent Miasta – Rafał Piech
Pani Karina Siwiec-Magielnicka
Prezydent Miasta – Rafał Piech
Pani Małgorzata Gościniak
Prezydent Miasta – Rafał Piech
Pan Łukasz Rosicki
Pan Grzegorz Mól
Prezydent Miasta – Rafał Piech
Pani Małgorzata Gościniak
Pani Danuta Sobczyk
Prezydent Miasta – Rafał Piech
Przewodniczący Rady – Adam Cebula
Prezydent Miasta – Rafał Piech
Pan Andrzej Gościniak
Pan Grzegorz Jurkiewicz
Prezydent Miasta – Rafał Piech
Pani Danuta Sobczyk
Prezydent Miasta – Rafał Piech

Ad. 5
Skargi, wnioski i petycje wpływające do Rady Miasta.

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że wpłynęły do Rady Miasta petycje złożone 
przez Zjednoczenie Chrześcijańskich Rodzin oraz Fundację Nowe Spektrum. Przewodniczący 
Rady zaproponował przekazanie tych petycji do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie przekazanie petycji Zjednoczenia 
Chrześcijańskich Rodzin do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, celem rozpatrzenia
głosowanie:       za               -             19

      przeciw      -              0
                  wstrzym.    -             3

1 osoba nie głosowała
Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta przekazała petycję Zjednoczenia 
Chrześcijańskich Rodzin do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, celem rozpatrzenia
/ głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/
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Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie przekazanie petycji Fundacji Nowe 
Spektrum do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, celem rozpatrzenia
głosowanie:       za               -             17

      przeciw      -              1
                  wstrzym.    -             4

1 osoba nie głosowała
Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta przekazała petycję Fundacji Nowe 
Spektrum do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, celem rozpatrzenia
/ głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/

Ad. 6
Informacja o przebiegu wykonania budżetu miasta za I półrocze 2021 r., informacja 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2038 oraz informacja 
o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 2021 roku samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej i instytucji kultury.

Dyskusja:
Pan Andrzej Gościniak
Pan Grzegorz Mól
Pani Agnieszka Gładysz – I Zastępca Prezydenta Miasta
Pan Grzegorz Jurkiewicz
Pani Agnieszka Gładysz – I Zastępca Prezydenta Miasta

Ad.7
Podjęcie uchwał.
projekt uchwały:
1/XXXV/2021 – nadania Józefowi Skrzekowi tytułu Honorowego Obywatela Miasta 
Siemianowice Śląskie

Opinie Komisji:
Komisja Polityki Społecznej – jednogłośnie za
Komisja Finansowo-Budżetowa – jednogłośnie za
Komisja Rozwoju Miasta i Inwestycji – jednogłośnie za

Przed przystąpieniem do głosowania Przewodniczący Rady zwrócił się o wyświetlenie filmu 
o Józefie Skrzeku, a następnie zaprosił na koncert, który odbędzie się 10 października br.,  
w Zameczku w Michałkowicach.

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 1/XXXV/2021 
w sprawie nadania Józefowi Skrzekowi tytułu Honorowego Obywatela Miasta Siemianowice 
Śląskie
głosowanie:       za               -              23

      przeciw      -              0
                  wstrzym.    -              0
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Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie nadania 
Józefowi Skrzekowi tytułu Honorowego Obywatela Miasta Siemianowice Śląskie
/głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/

projekt uchwały:
2/XXXV/2021 – oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Lecznictwa Psychiatrycznego w Siemianowicach Śląskich

Opinie Komisji:
Komisja Polityki Społecznej – jednogłośnie za
Komisja Finansowo-Budżetowa – jednogłośnie za
Komisja Rozwoju Miasta i Inwestycji – jednogłośnie za

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 2/XXXV/2021 
w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Lecznictwa Psychiatrycznego w Siemianowicach Śląskich
głosowanie:       za               -              23

      przeciw      -              0
                  wstrzym.    -              0

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie oceny 
sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu Lecznictwa 
Psychiatrycznego w Siemianowicach Śląskich
/głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/

Dyskusja:
Pan Grzegorz Mól

projekt uchwały:
3/XXXV/2021 –  oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Siemianowicach Śląskich

Opinie Komisji:
Komisja Polityki Społecznej – jednogłośnie za
Komisja Finansowo-Budżetowa – jednogłośnie za
Komisja Rozwoju Miasta i Inwestycji – jednogłośnie za

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 3/XXXV/2021 
w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Siemianowicach Śląskich
głosowanie:       za               -              23

      przeciw      -              0
                  wstrzym.    -              0
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Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie oceny 
sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Terapii Uzależnień 
i Współuzależnienia w Siemianowicach Śląskich
/ głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/

projekt uchwały:
4/XXXV/2021 – przyjęcia programu „Wspieramy – Siemianowicki program wsparcia i poprawy
jakości życia osób z niepełnosprawnościami” na rok 2021

Opinie Komisji:
Komisja Polityki Społecznej – za-4, wstrz. - 1, przeciw - 0
Komisja Finansowo-Budżetowa – jednogłośnie za
Komisja Rozwoju Miasta i Inwestycji – za-4, wstrz. - 1, przeciw – 0

Dyskusja:
Pani Karina Siwiec-Magielnicka
Pan Grzegorz Mól
Pan Wojciech Staszczak - Adwokat
Pani Agnieszka Gładysz – I Zastępca Prezydenta Miasta
Pani Barbara Patyk-Płuciennik
Pan Łukasz Rosicki
Pani Małgorzata Gościniak
Pani Marta Suchanek-Bijak – II Zastępca Prezydenta Miasta
Pani Anna Zasada-Chorab
Pan Marcin Janota

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 4/XXXV/2021 
w sprawie przyjęcia programu „Wspieramy – Siemianowicki program wsparcia i poprawy 
jakości życia osób z niepełnosprawnościami” na rok 2021
głosowanie:       za               -              23

      przeciw      -              0
                  wstrzym.    -              0

     
Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia 
programu „Wspieramy – Siemianowicki program wsparcia i poprawy jakości życia osób 
z niepełnosprawnościami” na rok 2021
/ głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/

projekt uchwały:
5/XXXV/2021 – przystąpienia do sporządzenia zmiany „Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w dzielnicy Michałkowice w 
Siemianowicach Śląskich – Etap I”

7
7



Opinie Komisji:
Komisja Polityki Społecznej – za-3, wstrz. - 2, przeciw - 0
Komisja Finansowo-Budżetowa – za- 3, wstrz. - 1, przeciw - 0
Komisja Rozwoju Miasta i Inwestycji – jednogłośnie za
Komisja Rewizyjna – jednogłośnie za

Dyskusja:
Pan Andrzej Gościniak
Pan Łukasz Rosicki
Pani Danuta Sobczyk
Pan Marcin Janota
Pani Agnieszka Gładysz – I Zastępca Prezydenta Miasta

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 5/XXXV/2021 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru położonego w dzielnicy Michałkowice w Siemianowicach Śląskich – 
Etap I”
głosowanie:       za               -              16

      przeciw      -              4
                  wstrzym.    -              3

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru położonego w dzielnicy Michałkowice w Siemianowicach Śląskich – 
Etap I”
/ głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/

podjęcie uchwały:
6/XXXV/2021 - uchylenia Uchwały nr 324/2021 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 25 
marca 2021r. w sprawie zamiaru wyłączenia z Zespołu Szkół Sportowych w Siemianowicach 
Śląskich oraz likwidacji V Liceum Ogólnokształcącego w Siemianowicach Śląskich 

Opinie Komisji:
Komisja Polityki Społecznej – za-4, wstrz. - 1, przeciw - 0
Komisja Finansowo-Budżetowa – jednogłośnie za
Komisja Rozwoju Miasta i Inwestycji – za-4, wstrz. - 1, przeciw – 0
Komisja Rewizyjna – jednogłośnie za

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 6/XXXV/2021 
w sprawie uchylenia Uchwały nr 324/2021 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 25 marca
2021r. w sprawie zamiaru wyłączenia z Zespołu Szkół Sportowych w Siemianowicach Śląskich 
oraz likwidacji V Liceum Ogólnokształcącego w Siemianowicach Śląskich 
głosowanie:       za               -              21

      przeciw      -              0
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                  wstrzym.    -              2

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie uchylenia 
Uchwały nr 324/2021 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 25 marca 2021r. 
w sprawie zamiaru wyłączenia z Zespołu Szkół Sportowych w Siemianowicach Śląskich oraz 
likwidacji V Liceum Ogólnokształcącego w Siemianowicach Śląskich 
/głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/

podjęcie uchwały:
7/XXXV/2021 - zamiaru przekształcenia V Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół 
Sportowych w Siemianowicach Śląskich z siedzibą przy ul. Mikołaja 3, 41-106 Siemianowice 
Śląskie w V Liceum Ogólnokształcące Sportowe z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego 
w Zespole Szkół Sportowych w Siemianowicach Śląskich z siedzibą przy ul. Mikołaja 3, 
41-106 Siemianowice Śląskie

Opinie Komisji:
Komisja Polityki Społecznej – za-3, wstrz. - 2, przeciw - 0
Komisja Finansowo-Budżetowa – jednogłośnie za
Komisja Rozwoju Miasta i Inwestycji – za-4, wstrz. - 1, przeciw – 0
Komisja Rewizyjna – jednogłośnie za

Dyskusja:
Pan Andrzej Gościniak
Pan Tomasz Nowara
Pani Danuta Sobczyk
Pani Małgorzata Gościniak
Pan Marcin Janota
Pan Łukasz Rosicki
Pani Anna Zasada-Chorab
Pan Jan Nycz

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 7/XXXV/2021 
w sprawie zamiaru przekształcenia V Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Sportowych
w Siemianowicach Śląskich z siedzibą przy ul. Mikołaja 3, 41-106 Siemianowice Śląskie w V 
Liceum Ogólnokształcące Sportowe z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego 
w Zespole Szkół Sportowych w Siemianowicach Śląskich z siedzibą przy ul. Mikołaja 3, 
41-106 Siemianowice Śląskie
głosowanie:       za               -             22

      przeciw      -              0
                  wstrzym.    -              1

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie zamiaru 
przekształcenia V Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Sportowych 
w Siemianowicach Śląskich z siedzibą przy ul. Mikołaja 3, 41-106 Siemianowice Śląskie 
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w V Liceum Ogólnokształcące Sportowe z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego 
w Zespole Szkół Sportowych w Siemianowicach Śląskich z siedzibą przy ul. Mikołaja 3, 
41-106 Siemianowice Śląskie
/głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/

Po zakończeniu głosowania nad projektem uchwały nr 7/XXXV/2021 Przewodniczący Rady 
Miasta zarządził 10 minutową przerwę.
Po przerwie przystąpiono do dalszej części Sesji.

podjęcie uchwały:
8a/XXXV/2021 - zmian budżetu miasta na 2021 rok (wraz z autopoprawką)

Opinie Komisji:
Komisja Polityki Społecznej – indywidualnie na Sesji
Komisja Finansowo-Budżetowa – jednogłośnie za
Komisja Rozwoju Miasta i Inwestycji – za-4, wstrz. - 1, przeciw – 0

Dyskusja:
Pan Grzegorz Jurkiewicz
Pan Grzegorz Mól
Pani Agnieszka Gładysz – I Zastępca Prezydenta Miasta
Pani Katarzyna Chrapek-Rogowska – Skarbnik Miasta
Pan Andrzej Gościniak

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 8a/XXXV/2021 
w sprawie zmian budżetu miasta na 2021 rok (wraz z autopoprawką)
głosowanie:       za               -              23

      przeciw      -              0
                  wstrzym.    -              0

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie zmian 
budżetu miasta na 2021 rok (wraz z autopoprawką)
/głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/

podjęcie uchwały:
9/XXXV/2021 -  zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2035

Opinie Komisji:
Komisja Polityki Społecznej – indywidualnie na Sesji
Komisja Finansowo-Budżetowa – jednogłośnie za
Komisja Rozwoju Miasta i Inwestycji – za-4, wstrz. - 1, przeciw – 0
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Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 9/XXXV/2021 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2035
głosowanie:       za               -              23

      przeciw      -              0
                  wstrzym.    -              0

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie zmiany 
wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2035
/głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/

podjęcie uchwały:
10/XXXV/2021-  w sprawie zabezpieczenia majątku publicznego przekazanego MPGKiM sp. z 
o.o. do bezpłatnego użytkowania na mocy uchwały Rady Miasta Siemianowic Śląskich nr 261 
z 1992 roku.

Opinie Komisji:
Komisja Polityki Społecznej – indywidualnie na Sesji
Komisja Finansowo-Budżetowa – indywidualnie na Sesji
Komisja Rozwoju Miasta i Inwestycji – indywidualnie na Sesji

Dyskusja:
Pan Andrzej Gościniak, zabrał głos jako wnioskodawca projektu uchwały
Pan Wojciech Staszczak – Adwokat
Pan Andrzej Gościniak
Pan Bartosz Wańczura
Pan Grzegorz Mól
Pani Danuta Sobczyk
Pan Andrzej Gościniak
Pan Grzegorz Mól
Pan Łukasz Rosicki

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 10/XXXV/2021 
w sprawie zabezpieczenia majątku publicznego przekazanego MPGKiM sp. z o.o. do 
bezpłatnego użytkowania na mocy uchwały Rady Miasta Siemianowic Śląskich nr 261 z 1992 
roku.
głosowanie:       za               -                4

      przeciw      -              12
                  wstrzym.    -               7

     

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, iż Rada Miasta nie podjęła uchwały                               
w sprawie zabezpieczenia majątku publicznego przekazanego MPGKiM sp. z o.o. do 
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bezpłatnego użytkowania na mocy uchwały Rady Miasta Siemianowic Śląskich nr 261 z 1992 
roku.
/głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/

Ad. 8 
Aktualny stan rewitalizacji terenów zdegradowanych pohutniczych po byłej Hucie Jedność 
położonych w rejonie placu Piotra Skargi oraz ulic Henryka Sienkiewicza, Bartosza 
Głowackiego i Piastowskiej w Siemianowicach Śląskich

Dyskusja:
Pan Grzegorz Mól
Pan Adam Cebula – Przewodniczący Rady

Ad.9
Sprawy informacyjne.

Przewodniczący Rady Miasta przekazał informację o pismach, które wpłynęły do Rady Miasta:
- organizacji pozarządowej „Śląski porządek”, dotyczącego obserwacji prac Rad miast i gmin,
- organizacji Smart Cities Polska dotyczące szczepień,
- Radny Grzegorz Mól odczytał interpelacje złożone pomiędzy sesjami przez radnych,
- Przewodniczący Rady podziękował członkom Klubu PiS za współorganizację „okrągłego 
stołu” w sprawie szpitala,
- Radny RM – Łukasz Rosicki,  odczytał stanowisko Klubu Prawa i Sprawiedliwości
 w sprawie wydarzeń zorganizowanych w dniu 25 września br., na rynku miejskim (załącznik 
do protokołu),
- Radny RM – Andrzej Gościniak, odczytał stanowisko Klubu Koalicji Obywatelskiej 
w sprawie wydarzeń zorganizowanych w dniu 25 września br., na rynku miejskim (załącznik 
do protokołu),
- Radna RM – Karina Siwiec-Magielnicka, podziękowała Sekretarzowi Miasta, Miejskiemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej oraz Powiatowemu Urzędowi Pracy za pomoc 
w propagowaniu projektu w ramach Budżetu Obywatelskiego Województwa Śląskiego,
- Radny RM – Jan Nycz, odniósł się do wydarzeń na Rynku Miejskim zorganizowanym w dniu 
25 września br.,
Radna RM – Danuta Sobczyk, podziękowała za wykonanie ścieżki do Galerii Siemianowickiej 
oraz za udział w „okrągłym stole” w sprawie Szpitala Miejskiego,
- Radny RM – Marcin Janota, stwierdził, że Klub SMS nie był organizatorem wydarzeń na 
Rynku Miejskim w dniu 25 września br., podziękował również za oddane głosy na Budżet 
Obywatelski,
- Radny RM – Tomasz Nowara, podziękował za dopuszczenie społeczności szkolnych do 
głosowania na Budżet Obywatelski,
- Radna RM – Małgorzata Gościniak, przedstawiała swoje stanowisko w sprawie budżetu na 
rok 2021 oraz o konieczności dokapitalizowania Szpitala,
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- Radna RM – Beata Gałecka, podziękowała Dyrektorowi i pracownikom PUP za pomoc w 
szybkim i sprawnym rozpatrywaniu wniosków na dotacje składanych przez przedsiębiorców z 
terenu Siemianowic Śląskich,
- Przewodniczący Rady Miasta – Adam Cebula podziękował Pani Skarbnik za dokonanie zmian
w uzasadnieniu do zmian budżetu na ten rok, tak aby były one bardziej czytelne. 
                  
Ad. 10
Przewodniczący Rady Miasta Pan Adam Cebula zamknął XXXV Sesję Rady Miasta Siemianowic
Śląskich VIII kadencji. 
Sesja zakończyła się o godz. 16.06.

       
Przewodniczący Rady Miasta                        
/-/ Adam Cebula

Protokołowała:
/-/ Katarzyna Majer
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